
UPBEET„UPBEET“

SUDĖTIS: norėdami išsamiau susipažinti su šio produkto sudėtimi, žiūrėkite produkto etiketę.
neolifeshop.com 

TRUMPI FAKTAI 

Kodas 840 | 30 pakelių
Gėrimo mišinys

Kodėl vaisiai ir daržovės? Kodėl burokėliai, 
kopūstai, granatai ir apelsinai?

 Visos sveikatos priežiūros institucijos rekomenduoja 
kasdien suvalgyti bent 5 porcijas įvairių vaisių ir daržovių, 
kad palaikytume savo sveikatą ir gerą savijautą.

 Vaisiai ir daržovės yra tai, ką gamta gali suteikti mūsų 
organizmui ir aprūpinti jį vertingais apsauginiais junginiais 
bei kitomis svarbiomis maistinėmis medžiagomis.
Visų pirma:
– Burokėlių ir lapinių kopūstų derinys suteikia augalinių  
 maistingųjų medžiagų ir daug maistinių nitratų;
– Burokėliuose natūraliai yra betalainų – pigmentų,   
 kurie suteikia burokėliams raudoną spalvą; 
– Granatų vaisiuose yra polifenolių ir maistinių nitratų;
– Citrusiniai vaisiai yra polimetoksifl avonų šaltinis.

Mūsų sprendimas: gėrimo mišinys „UPBEET“ 
 „UpBeet“ yra idealus papildas prieš treniruotę,

aprūpinantis dietiniais nitratais iš vaisių ir daržovių mišinio.

 Jame yra mišinio iš:
• burokėlių • lapinių kopūstų • granatų • apelsinų
visi jie, kaip žinoma, palaiko organizmą fi zinio aktyvumo 
metu ir gerina bendrą savijautą.

 Veiksmingas. 
– Burokėlių ir lapinių kopūstų derinys suteikia augalinių 
maistingųjų medžiagų ir daug maistinių nitratų, kurie 
palaiko organizmo ištvermę bei atsparumą. Vienoje 
„UpBeet“ porcijoje yra 60 mg maistinių nitratų.
– Granatai ir apelsinai yra geras polimetoksifl avonų 
šaltinis, užtikrinantis ištvermę ir atsigavimą po treniruotės.

 Lengvai įsisavinamas. 
– Miltelių pavidalo gėrimo mišinys didina biologinį 
prieinamumą, nes absorbcijos procesas prasideda jau 
burnoje, o vėliau su seilėmis tęsiasi skrandyje. Vartojant 
nitratus tabletėmis, aplenkiama absorbcija per burną, 
todėl gali sumažėti bendras organizme įsisavinamų 
nitratų kiekis. 

 Patogi vienos porcijos pakuotė. Kiekvienoje dėžutėje 
yra 30 pailgų pakelių. Kiekviename pakelyje yra viena 
porcija miltelių, kurie greitai ištirpsta vandenyje, todėl 
puikiai tinka jūsų aktyviam gyvenimo būdui. Įsidėkite 
juos į sporto krepšį, pasiimkite į rungtynes ar kelionę. 

 Puikus natūralių uogų skonis. Natūralus uogų skonis ir 
burokėlių nauda.

  Veganiškas. Be glitimo.

09/2023 LT

GĖRIMO MIŠINYS

Mes intensyviai sportuojame, kad jaustumėmės bei atrodytume 
geriau ir pasitinkame senėjimą žinodami, kad padarėme 
viską, kad jį sulėtintume. Tinkama mityba yra vienas iš būdų 
gauti maistinių medžiagų, kurios yra mums būtinos, tačiau 
mūsų užimtas gyvenimo būdas ne visada leidžia tai padaryti. 
Vaisiai ir daržovės ypač prisideda prie mūsų geros savijautos, 
tačiau yra sunku suvartoti pakankamą kiekį rekomenduojamų 
porcijų.       


